UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

VIỆT NAM - HÀN QUỐC - QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 559/GM-CĐVH Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 7 năm 2025

 GIẤY MỜI

 Căn cứ các Quyết định số 193/QĐ-UBND ngày 23/3/2023, số 132/QĐ-UBND

ngày 31/01/2024, số 289/QĐ-UBND ngày 08/05/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về

việc phân bổ kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo

bền vững năm 2023, năm 2024 và năm 2025 từ nguồn vốn ngân sách Trung ương và

vốn đối ứng ngân sách tỉnh;

 Căn cứ Công văn số 6870/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 27/12/2024 của Sở Lao

động -TB và XH về việc triển khai Kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

Giảm nghèo bền vững năm 2025;

 Trên cơ sở Kế hoạch số 164/KH-CĐVH ngày 19/3/2025, Kế hoạch bổ sung số

332/KH-CĐVH ngày 15/5/2025 của Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc -

Quảng Ngãi về việc phân khai kinh phí và triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia Giảm nghèo bền vững năm 2025;

 Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi (Trường) tổ chức buổi

kiểm tra, đánh giá hiện trạng các hạng mục công trình bị xuống cấp tại Cơ sở 2 của

Trường để làm cơ sở bảo dưỡng, sửa chữa cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Mời đại diện Sở Xây dựng;

- Mời đại diện Sở Tài chính;

- Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi: Đại diện Lãnh đạo

Trường; Phòng QL CSVC.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 09/7/2025 (Sáng Thứ Tư).

3. Địa điểm: Cơ sở 2 của Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng

Ngãi (Địa chỉ: Số 1078 đường Trần Văn Trà, Phường Trương Quang Trọng, Tỉnh

Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung: Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi

chuẩn bị nội dung, hồ sơ, tài liệu và trực tiếp báo cáo tại buổi làm việc.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự để kịp thời có cơ sở thực hiện việc

bảo dưỡng, sửa chữa đáp ứng nhu cầu dạy và học của Trường./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

   - Ban Giám hiệu;

- Lưu: VT.P.QLCSVC bdduy

HIỆU TRƯỞNG

Võ Đình Tá